
ZARZĄDZENIE  NR 37 / 2010 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 7 czerwca  2010r  

 
w sprawie :  

                  powołania  Komisji odbioru robót dla zadania inwestycyjnego    pn.’’ Jemielno -

droga dojazdowa do gruntów rolnych o nawierzchni asfaltowej ’’. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591. z późniejszymi zmianami )oraz  art.18 ust.1 pkt. 4 

ustawy z dnia 7  lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz. U. z 2005  Nr 163 poz. 1364  z późn. 

zmianami ) 

 

Wójt Gminy Jemielno zarządza co następuje : 

  

§1 
Powołuję  Komisję  do odbioru  robót  budowlanych  wykonywanych w ramach realizacji 

zadania pn. Jemielno -droga dojazdowa do gruntów rolnych o nawierzchni asfaltowej 
w składzie następującym : 

1.Przemysław Dardas - Przewodniczący Komisji  

2.Adam Dobrzański - Członek Komisji 

3.Barbara Glapiak – Członek Komisji 

4.Marian Deluga -Członek Komisji 

 

§ 2 
Zadaniem Komisji jest sprawdzenie zgodności wykonania robót budowlanych z 

Umową, ich odbiór od wykonawcy robót – Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego  

Tadeusz Ćwik  siedzibą przy ul. Mickiewicza 24 56-160 Wińsko oraz sporządzenie  protokołu 

odbioru robót . 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 


